
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Кулегашская начальная школа – детский сад» АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

От 9 января   2025 г                                                                                               № 1 

                                                                 с. Кулегаш 

 

1.О назначении советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями в МБОУ 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

на 2024-2025 учебный год 

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 26.06.2022 г. № Пр-

1117 и протокола совещания Департамента государственной политики в сфере воспитания, 

дополнительного образования и детского отдыха Министерства просвещения Российской 

Федерации от 11.07.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить советником директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями (далее - советники директора по воспитанию) в МБОУ 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» на 2024-2025 учебный год на 0,25 ставки – Мурзину 

А.Л.., учителя начальных классов. 

2. Советнику директора по воспитанию разработать план мероприятий по 

взаимодействию с обучающимися на 2024-2025 учебный год. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                 В.А. Иванов 

 


